ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 20

__________________________________________________________________

622911, Свердловская область, Пригородный район,

с. Николо-Павловское, пер. Пионерский-1А, тел.факс 915-439

ИНН/КПП 664801005/664801001, ОКПО 49544639, ОГРН 1036602351972

ПРИКАЗ

14.01.2017                                                                                                                 № _____

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта

        На основании Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг в сфере образования, а так же оказания им при этом необходимой

помощи утвержденной приказом  Министерства образования и науки РФ от 09.11.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1.Создать комиссию и утвердить ее состав по проведению обследования и паспортизации

образовательной организации в составе:

Председатель – заведующий Семенова Н.В.

Члены комиссии:

заведующий хозяйством Тазетдинова М.А.

старший воспитатель Сивкова С.Н.

 педагог-психолог – Осипова И.А.

учитель-логопед – Борисова Н.С.

социальный педагог – Черепанова А.С.

2.  Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации образовательной

организации (Приложение 2);

3.  Комиссии провести обследование здания детского сада  по его  доступности для

инвалидов в соответствии с планом-графиком;

4.  Комиссии по результатам обследования зданий до 15.01.17г. разработать паспорт

доступности объекта для инвалидов.

5.  Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего по хозяйству

Тазетдинову М.А.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Сивкову С.Н.

Заведующий                                                                                     Семенова Н.В.

С приказом ознакомлены:

заведующий хозяйством Тазетдинова М.А.

старший воспитатель Сивкова С.Н.

 педагог-психолог – Осипова И.А.

учитель-логопед – Борисова Н.С.

социальный педагог – Черепанова А.С

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-28T13:52:24+0500